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Memorial föranlett av kamrarnas skiljaktiga beslut vid behand
lingen av tredje lagutskottets utlåtande i anledning av 
Kungl. Maj:ts proposition angående vissa anslag ur kyr
kofonden, m. m. jämte i ämnet väckta motioner.

Genom proposition nr 22 till årets riksdag har Kungl. Maj :t föreslagit 
riksdagen att, jämte annat, medge att ur kyrkofonden till Svenska kyrkans 
sjömansvårdsstyrelse utgår fr. o. m. den 1 juli 1968 tills vidare 17 bidrag 
om vartdera 28 700 kr. årligen för avlöning av präster, som är anställda i 
styrelsens tjänst i utlandet.

I de i anledning av propositionen väckta motionerna I: 754 av herr Sve- 
nungsson m. fl. och II: 961 av herr Werner in. fl. har hemställts att riksda
gen måtte besluta att antalet bidrag av nämnt slag skall uppgå till 18.

Utskottet har i utlåtande nr 28 i ämnet hemställt att riksdagen i anledning- 
av propositionen samt med bifall till de nämnda motionerna medgiver att 
18 bidrag utgår för det angivna ändamålet.

I en vid utlåtandet fogad reservation av herr Svante Kristiansson m. fl. 
har hemställts om avslag på motionerna och bifall till propositionen i denna 
del.

Enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag har kamrarna vid be
handling av utskottets utlåtande stannat i olika beslut i frågan.

Första kammaren har, sedan vid verkställd omröstning de avgivna rös
terna befunnits lika delade, efter lottning beslutat bifalla reservationen.

Andra kammaren har med 94 röster mot 75 bifallit utskottets hemställan.
Med anledning av vad som förekommit har utskottet behandlat frågan om 

sammanjämkning av kamrarnas beslut.

Utskottet

Utskottet — som anser att förevarande spörsmål icke är av den art att 
det vid skiljaktiga beslut i kamrarna kan i enlighet med vad som föreskrives 
i § 65 riksdagsordningen bli föremål för gemensam votering — finner frå
gan nu lämpligen böra lösas så att första kammaren biträder andra kam
marens beslut. På grund härav får utskottet hemställa

att första kammaren med frånträdande av sitt beträffan
de tredje lagutskottets utlåtande nr 28 fattade beslut, såvitt 
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avser bidrag till Svenska kyrkans sjömansvårdsstyrelse för 
avlöning av präster som är anställda i styrelsens tjänst i 
utlandet, biträder det beslut som fattats av andra kamma
ren.

Stockholm den 2 april 1968

På tredje lagutskottets vägnar:

ERIK ALEXANDERSON
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Vid detta ärendes behandling har närvarit:
från första kammaren: herrar Alexander son (fp), Svante Kristiansson 

(s), Ebbe Ohlsson (h), Erik Jansson (s), Åkesson (fp), Hansson (s) och fru 
Landberg Is);

från andra kammaren: herrar Johansson i Torp (s), Nyberg (fp), 
Grebäck (ep), Hedin (h), Persson i Tandö (s), Svenning (s), From (fp) 
och Hammarberg (s).
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